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
5 ½ Zimmer, 166 m² NWF, 2 Nass
zellen, Sauna, Cheminée. Grosser 
gedeckter Balkon, fantastische See- 
und Bergsicht, grosser Hobbyraum,  
2 Parkplätze in Tiefgarage, 2 Aussen-
parkplätze.

Preis auf Anfrage
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

Gersau / SZ

EFH mit Lift und Seesicht
Ökologisches Holz100-Haus, fantasti-
sche Aussicht, grosse Privatsphäre.  
7 Zimmer, Dachstock ausbaubar, 
Baujahr 2010, Wohnfläche 343 m², 
Grundstück 1’295 m², auch als Mehr-
familienhaus nutzbar, Doppel-Carport.

Preis auf Anfrage
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Greppen / LU

7-Zi.-EFH mit Einliegerwohnung
Seesicht, Baujahr 1981, 653 m² 
Grundstück, 165 m² Wohnfläche.  
2 Bäder, 4 Schlafzimmer, 3 Park-
plätze, diverse Kellerräume. Schöner 
Aussenbereich mit Balkon, Sitzplatz, 
Rasen, Koiteich u.v.m.

Preis auf Anfrage
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

Gesucht

Familie sucht neues Zuhause
Für eine Kundin suchen wir eine 4 ½- 
bis 5 ½-Zimmer-Wohnung im Bezirk 
Küssnacht oder in Weggis, wenn 
möglich Seesicht, ab mind. 120 m² 
NWF. 2 Bäder, zentrale Lage, Terrasse 
oder Gartensitzplatz. 2 Parkplätze.

Ich freue mich auf Ihren Anruf.
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

3 ½-Zi.-Wohnung mit Seesicht
Charmante, teilrenovierte Wohnung, 
ca. 100 m² Nutzfläche, Balkon,  
1 Nasszelle, 1 Gästetoilette, Keller, 
grosszügige Einzelgarage. Gute Be-
sonnung, nahe Bushaltestelle und 
Dorfzentrum.

CHF 795’000.–
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

Terrassenwohnung mit Seesicht
4 ½ Zimmer, grosszügig, lichtdurch-
flutet, 200 m² Wohnfläche, grosse 
Terrasse und Sitzplatz mit Teich. 
Moderne, offene Traumküche, gross-
zügiger Wohn- und Essbereich mit 
Cheminée, 3 Parkplätze.

CHF 3’950.– / Monat
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

MIET
E

Küssnacht / SZ

4 ½-Zi.-Wohnung mit Seesicht
Top-Lage, sehr sonnig, 119 m² 
Wohnfläche, offene Küche, licht-
durchfluteter Wohn- und Essbereich. 
Edler Parkett, raumhohe Fenster, 
gedeckter Balkon, Bad, separates 
WC, 2. OG, Lift, 2 Parkplätze.

CHF 1’195’000.–
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

4 ½-Zi.-Terrassenwhg., Seesicht
BJ 2015, Minergie-Standard mit 
Komfortlüftung, Top-Lage, sehr son-
nig, 150 m² NWF. Grosse Terrasse mit 
Geräteraum, offene Küche, licht-
durchfluteter Wohn- und Essbereich, 
Ankleide, 2 Nasszellen, 2 Keller, 2 PP.

CHF 2’080’000.–
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08
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Weggis / LU

Terrassen-Bijou mit Traumsicht
3 ½ Zimmer, schöner Garten mit 
Jacuzzi, grosse Terrasse, atemberau-
bende See- und Bergsicht. Réduit mit 
WM / TU, Nasszelle mit Dampfdusche, 
NWF 105 m². Aussenbereich ca. 
75 m². Autoabstellplatz.

CHF 960’000.–
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Weggis / LU

5 ½-Zimmer-Dach-Maisonette
Beste Lage, fantastische See- und 
Bergsicht, 150 m² NWF. Lichtdurch-
fluteter Wohn- und Essbereich mit 
Cheminée, Küche mit Kochinsel, 
Terrasse, Balkon, 2 Nasszellen,  
3 Parkplätze in Tiefgarage, Lift.

Preis auf Anfrage
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

Tresore inkl. Beratung und Montage

Immer mehr Leute bewahren ihre Do-
kumente, Wertsachen sowie Bargeld 
und Schmuck usw. zu Hause auf. Wer 
sich dafür einen Tresor beschaffen 
möchte, ist gut beraten, sich verschie-

dene Modelle zeigen und erklären zu lassen. Die Zaugg 
Schliesstechnik AG in Luzern und Baar ist seit 55 Jahren Spezialistin 
für Einbruchschutz. Im Showroom an der Täschmattstr. 16, Luzern, 
finden Sie eine grosse Auswahl modernster Tresore für alle Einsatz-
bereiche. Die erfahrenen Fachleute bei Zaugg gewährleisten eine 
umfassende Beratung für Möbel-, Einmauer- und Feuerschutztreso-
re, Kassen- und Panzerschränke.

Zaugg Schliesstechnik AG in Luzern und Baar 
zaugg-sicher.ch, Telefon 041 317 21 00

Der brandneue Mazda CX-30

Lernen Sie den brandneuen Mazda CX-30 kennen, den jüngsten 
Spross der Mazda-Familie und zweiten Vertreter der neuen Fahr-
zeuggeneration. Aussen kompakt und innen geräumig, vereint der 
Mazda CX-30 die fliessenden Linien eines Coupés mit der Robust
heit eines SUV in einem unter jedem Aspekt eleganten Wagen. Das 
Gefühl der Einheit mit dem Fahrzeug, das man nur an Bord eines 
Mazda erlebt, erreicht hier ungeahnte Höhen und schafft eine einzig-
artige Verbindung zwischen Mensch und Maschine. Das Geheimnis 
liegt in seiner Ausstrahlung. In seiner Dynamik. In seinem Wesen. 

Jetzt testen bei der Garage Bolzern AG
Kommen Sie vorbei und entdecken Sie den brandneuen Mazda CX-30 
bei einer unverbindlichen Probefahrt. Anmeldung auch online unter 
www.carplanet.ch/mazda-cx30. Wir freuen uns auf Sie.

Garage Bolzern AG, 6010 Kriens-Obernau
Telefon 041 329 19 49, www.carplanet.ch

Arth / SZ

Vorankündigung «EFH-Neubau-Projekt»
Wohnen am Zugersee mit Sicht auf den Zugersee, der Skyline von Arth, bis hin  
zu den Mythen. Inklusive eigenem, abgegrenztem Seebadeplatz. Hier entstehen  
9 EFH (4 EFH’s freistehend, 2 Doppel-EFH’s und 3 Reihen-EFH’s) mit gehobenem 
Ausbaustandard. Jedes EFH verfügt über eine grosszügige Doppelgarage. Die 
Baubewilligung ist erteilt und der Verkaufsstart erfolgt demnächst. Gerne gebe ich 
Ihnen weitere Information zu diesem interessanten Neubau-Projekt.

Preis auf Anfrage
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

NEU
BAU

remax.ch

Lebensglück im
eigenen Zuhause.

Wir erfüllen Wünsche,  
wenn es um Immobilien geht.
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RE/MAX Park Immobilien, Goldau

RE/MAX Park Immobilien, Parkstrasse 13, 6410 Goldau, Telefon 041 810 45 45

Stefan Heini
079 373 59 77

Claudio Binkert
079 211 12 30

Wir sind Ihre Partner für den Verkauf, 
den Kauf oder die Vermietung Ihrer Immobilie.

Arth / SZ

Wohnen im schönen Einfamilienhausquartier
2 moderne und gemütliche 6 ½-Zimmer-Neubau-Einfamilienhäuser am Rande 
der Landwirtschaftszone, ruhiges und sonniges Einfamilienhausquartier. 
Wohnfläche je 172 m², Grundstück je ca. 380 m². Baujahr 2020, 3 Nassräume,  
2 Carports, Réduit, 2 Keller, Individualisierungen sind noch möglich. Moderne 
Küchen mit Insel, hochwertiger Ausbau nach Wunsch, Privatgarten, Südost-Aus-
richtung mit viel Sonne. Nähe ÖV und Einkauf, sichere Schulwege.

CHF 1’530’000.– und CHF 1’540’000.–
Stefan Heini, Tel. 079 373 59 77

NEU
BAU

Schwyz / SZ

Haus mit Einliegerwohnung
6 ½-Zimmer-Einfamilienhaus mit  
3 ½-Zimmer-Einliegerwohnung.  
Kernzone Schwyz mit Erweiterungs-
potenzial. Grosse Terrassen mit 
Mythen- und Weitblick. Grosszügige 
Raumgestaltung, Baujahr 2007.

Preis auf Anfrage
Stefan Heini, Tel. 079 373 59 77

Schwyz, Zug

Bauland und Altliegenschaft 
Für unsere Kunden suche ich 
Bauland für MFH und / oder Altliegen-
schaft. Grundstück ab ca. 700 m² 
oder für mind. 3-Familien-Haus. 
Marktgerechter Kaufpreis und abso-
lute Diskretion sichere ich Ihnen zu.

Ich freue mich über Ihren Anruf. 
Stefan Heini, Tel. 079 373 59 77

Arth / SZ

6 ½-Zimmer-Einfamilienhaus
Verwirklichen Sie Ihren Wohntraum mit Ihrer Familie. 6 ½-Zimmer-Einfamilien-
haus in gutem Zustand mit Einliegerwohnung und grossem Garten. Gut geeignet 
als Mehr-Generationen-Haus. Bushaltestelle 150 m, Kindergarten und Schulen 
5 Minuten zu Fuss, Bahnhof, Einkauf und See 1’500 m entfernt.

CHF 1’620’000.–
Claudio Binkert, Tel. 079 211 12 30

Goldau Umgebung / SZ

Traumhaus mit Privatsphäre
Grosszügiges, modernes Haus am Goldauer Sonnenhang mit über 225 m² Wohn-
fläche für eine grosse Familie. Fantastische Fernsicht auf die Rigi und die Urner 
Berge. Sehr ruhige Lage am Ende der Strasse. Architektonische Finessen und 
gehobener Ausbaustandard. Hobbyraum Zentralstaubsauger, grosse Garage, 
Parkplatz. Vor 4 Jahren neue, moderne Küche eingebaut. Moderne, effiziente 
Luft / Wasser-Wärmepumpe.

CHF 1’980’000.–
Claudio Binkert, Tel. 079 211 12 30

Seewen / SZ

8-Zi.-Haus, ideal für Handwerker
Älteres Haus mit guter Bausubstanz 
zum Renovieren. Alles funkioniert, 
doch der Ausbaustandard ist be-
scheiden – bietet jedoch sehr inter-
essante Ausbaumöglichkeiten. 
30 m von Strasse entfernt, Fussweg.

CHF 690’000.–
Claudio Binkert, Tel. 079 211 12 30
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RE/MAX Premium, Brunnen

RE/MAX Premium, Axenstrasse 11, 6440 Brunnen, Telefon 041 822 00 88

Hanspeter Kennel
079 448 01 23

Wir wollen Ihre Erwartungen übertreffen.

Lachen / SZ

Familienwohnung im Dorfzentrum
5 ½-Zi.-Wohnung, perfekte Raumein-
teilung, 3. OG, 158 m² WF. Einkaufen, 
Schulen, ÖV in 5 Minuten erreichbar.  
4 Schlafzimmer, 2 Nasszellen, Lift, 
TGP, diverse Nebenräume gehören 
dazu. Bezug per sofort möglich.

CHF 1’050’000.–
Hanspeter Kennel, Tel. 079 448 01 23

Stoos / SZ

2-Zimmer-Ferienwohnung
Wohnfläche 45 m², Réduit, grosser 
Balkon, Kellerabteil. Mitten im Ski- 
und Wanderparadies, direkt an der 
Skipiste. 150 m von der Luftseilbahn 
entfernt. Möglichkeit, im Haus zu 
essen. Vermietbar. Bezug per sofort.

CHF 295’000.–
Hanspeter Kennel, Tel. 079 448 01 23

Rickenbach / SZ

4 ½-Zi.-Neubau-Attikawohnung
BJ 2020, WF 122 m², zertifizierter 
Minergie-Standard, grosse Terrasse 
46 m², Balkon, 2 Nasszellen, WM / TU. 
Top-Ausbaustandard. Lift, 2 TGP, 
Kellerabteil. Im autofreien Quartier 
Magdalena, freie Berg- und Seesicht.

CHF 2’800.– / Monat
Hanspeter Kennel, Tel. 079 448 01 23

Seengen / AG

Luxuriöse 5 ½-Zi.-Attikawohnung
BJ 2000, totalrenoviert 2019. Sicht 
auf Hallwilersee, WF 195 m², Marmor-
böden und -Bad, 2 Nasszellen, un-
zählige Nebenräume, Privatlift, Wein-
keller, Lagerraum, Garage inklusive. 
Hobbyraum 76 m², Bezug per sofort.  

CHF 1’350’000.–
Hanspeter Kennel, Tel. 079 448 01 23

MIET
E

RE/MAX in Zahlen
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RE/MAX Switzerland 

 

 

192’639
Immobilien im Angebot

Stand 12 / 19

82
Büros

Europa

Schweiz

Gesucht

Moderne Wohnungen und EFH 
Ich suche für meine Kunden in 
Brunnen laufend Einfamilienhäuser 
und moderne und grosszügige 
Wohnungen.
Profitieren Sie von der grossen 
Nachfrage.

Rufen Sie mich an.
Hanspeter Kennel, Tel. 041 822 00 88
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RE/MAX Engelberg

RE/MAX Engelberg, Rita Feierabend-Häcki und Anian Kohler
Klosterstrasse 6, 6390 Engelberg, Telefon 041 637 20 00

Rita Feierabend-Häcki
041 637 20 00

Anian Kohler
041 637 20 00

Engelberg / OW

Gewerbeflächen an Top-Lage
An frequentierter Passantenlage im beliebten und ideal gelegenen Bierlialp-Park 
zu vermieten: unmöblierte Gewerbefläche (243 m²) im EG. Boden / Wand / Decke 
gem. Ausbau. Lager (64 m²) im UG vorhanden. Mitbenützung Einstellplätze in 
hauseigener Einstellhalle für Ihre Kundschaft. Optional kann weitere Gewerbe
fläche (Gastronomie) im Erdgeschoss übernommen werden. Für Fragen oder 
weiterführende Informationen stehen wir Ihnen jederzeit gerne zur Verfügung.

Mietpreis auf Anfrage
Anian Kohler, Tel. 041 637 20 00

MIET
E

Seit 15 Jahren in Engelberg.

Engelberg / OW

4 ½-Zimmer-Wohnung an leicht erhöhter Lage
Wenn Engel in die Berge reisen, dann sind die Aussichten auf sonnige und ver-
gnügte Tage besonders spannend. Die Wohnung kann als Ferienwohnung sowie 
als Festwohnsitz genutzt werden. Sie ist frei handelbar. Schöne Sicht auf die Ber-
ge von Engelberg. Sehr sonnige Lage. Das Dorfzentrum ist bequem zu Fuss er-
reichbar. Aussenabstellplatz vorhanden.

CHF 595’000.–
Rita Feierabend, Tel. 041 637 20 00

Engelberg / OW

Schöne 1 ½-Zimmer-Wohnung, Wasserfallstrasse
Die Wohnung ist in einem Mehrfamilienhaus mit einem Restaurant im Erd
geschoss. Zu Fuss erreichen Sie den Dorfkern in ca. 15 Minuten. Im Winter fährt 
vom Dorfzentrum aus ein Skibus zu diesem Wohnquartier. Der ideale Wohnort für 
Naturverbundene. In der Nähe befindet sich die Talstation der Brunnibahn.

CHF 245’000.–, CHF 45’000.– Einstellhallenplatz, plus Aussenabstellplatz
Rita Feierabend, Tel. 041 637 20 00

Engelberg / OW

Coiffeur-Salon (ca. 100 m²)
Rezeption, Salon, Kunden-WC, Büro, 
Lager, WM / TU, Personal-WC und 
-Garderoben. Inventar kann übernom-
men werden. Gute Stammkundschaft 
vorhanden. Viele Kundenparkplätze. 
Offen für Kauf oder Miet-Kauf. 

CHF 2’400.– Monat, zzgl. NK
Anian Kohler, Tel. 041 637 20 00

MIET
E

Engelberg / OW

Rustikale Zweitwohnung
Totalsanierte Wohnung in Zweifamilienhaus in alpinem Stil, in Gehdistanz zum 
Dorfzentrum, sucht neuer Besitzer. Die geräumige Wohnung im 1. OG wurde bis 
auf den Rohbau entkernt und neu ausgebaut. Herrlicher Blick in die Berge. Sepa-
rater Wellnessraum mit Sauna und Sprudelwanne, 3 Schlafzimmer, 2 Badezim-
mer, Umluft-Pellet-Cheminée, offene Wohnküche. 1 Garage im Erdgeschoss ge-
hört zur Wohnung, bei Interesse kann zweite eine Garage erworben werden.

Preis auf Anfrage
Rita Feierabend, Tel. 041 637 20 00
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RE/MAX Obwalden

RE/MAX Obwalden
Allmendstrasse 2, 6060 Sarnen, Telefon 041 661 19 19

Andi Burch
041 661 19 19

Ihr Partner für Kauf, Verkauf 
und Bewertung in Obwalden.

Giswil / OW

Ferienhaus / Wohnhaus
Einseitig angebautes 3 ½-Zimmer-
Wohnhaus, alles auf einem Geschoss. 
54 m² NWF, Baujahr 1973, innen 
alles erneuert, Garage im UG, grosse 
Terrasse 40 m², Grundstück 657 m² 
(Baulandreserve).

CHF 475’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Giswil / OW

Ferienhaus / Wohnhaus
Einseitig angebautes 3 ½-Zimmer-
Wohnhaus, 48 m² NWF auf einem 
Geschoss, Baujahr 1973, Garage im 
Untergeschoss, Grundstück 376 m², 
gedeckter Sitzplatz, ruhige Lage, tolle 
Aussicht.

CHF 375’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Kerns / OW

Preiswerte 3 ½-Zimmer-Wohnung
Zentrale Lage mit Südbalkon im  
2. OG, herrliche Aussicht, hell und 
freundlich. Baujahr 1975, 71 m² NWF, 
praktischer Grundriss. Keller, Einstell-
hallenplatz (CHF 30’000.–).

Preis auf Anfrage
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Melchsee-Frutt, Kerns / OW

Mitten im Skigebiet
2 ½-Zimmer-Ferienwohnung im  
1. OG, Baujahr 1992, 55 m² BGF. 
Balkon, Skiraum, Keller, möbliert. 
Einstellhallenplatz (CHF 35’000.–), 
optional Einstellhallenplatz Stöckalp 
(CHF 45’000.–).

CHF 530’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Sachseln / OW

Haus am See
Modernes Holzelementhaus direkt am 
Sarnersee, Grundstück 506 m², 
Baujahr 2000 / 2005, 3 Geschosse,  
3 Zimmer, 2 Balkone, 2 Badezimmer, 
Specksteinofen, Nähe Bahnhof. Ein-
malige Gelegenheit.

CHF 1’800’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Sachseln, Ewil / OW

4 ½-Zi.-Maisonette-Dachwohnung
Möblierte, 2-geschossige Dach
wohnung. Praktisch und gepflegt, 
ruhige Lage. Baujahr 1984,  
92 m² NWF, 2 Balkone mit Seesicht, 
Warmluft-Cheminée, privater Bade-
platz, Garagenbox, Keller.

CHF 540’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Sarnen, Stalden / OW

Berghotel Langis
Gut funktionierender Gastro-
Hotelbetrieb (ganzjährig) in der 
Moorlanschaft. Sport- und Freizeit
angebote, neue Wellnessanlage, 
100 Parkplätze, Spielplatz, Skilift. 
Grosse Terrasse mit Chalet.

Preis auf Anfrage
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Wilen / OW

Renditeobjekt MFH
Voll vermietetes Mehrfamilienhaus 
an zentraler Lage, nahe Schule und 
ÖV. Grundstück 308 m², 4 x 3 ½-Zim-
mer-Wohnung, 1x Büro, 3 Garagen, 
diverse Nutzungsmöglichkeiten. Gut 
unterhalten.

CHF 1’675’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Giswil / OW

Grosse Baulandparzelle
Baulandparzelle W2A, Grundstücks-
fläche 1’191 m². Einfamilienhaus 
(Abbruchobjekt), zentral und ruhig, 
Nähe Bahnhof.

Preis auf Anfrage
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

BAULA
ND

MIET
E
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RE/MAX Nidwalden

RE/MAX Nidwalden
Beckenriederstrasse 8, 6374 Buochs, Telefon 041 622 11 52

Dani Lüthi
079 900 12 65

Bruno Murer
041 622 11 52

Seit 19 Jahren geniessen wir das  
Vertrauen unserer Kunden.

Emmetten / NW

Ferien im Ski- und Wandergebiet
1 ½-Zi.-Wohnung, 1. OG, teilmöbliert, 
NWF 39 m², Balkon (ca. 8 m²). Fern-
sicht mit Morgen- und Abendsonne, 
Kellerabteil, Garage. Zentrumsnah 
zum Ski- und Wandergebiet. Auch als 
Anlageobjekt geeignet.

Preis auf Anfrage
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

RES
ER

VIER
T

Emmetten / NW

Gemütliche 2 ½-Zi.-Wohnung
NWF ca. 60 m², 1. OG, teilmöbliert. 
Balkon (ca. 10 m²) mit Fernsicht und 
Morgensonne, Keller, Garage. Kurze 
Distanz zu Bergbahn ins Ski- und 
Wandergebiet. Ferienappartement 
oder Dauerwohnsitz.

Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

VER
KAUFT

Seelisberg / UR

Das Paradies für Mensch und Tier
Ideal für Tierliebhaber und Familien. 
Gepflegtes 4-Zi.-Haus mit Wintergar-
ten und 2-Zi.-Whg. Stallung, Carport, 
Garage. NWF ca. 116 m², grosser 
Dachraum. Sonnig, See- und Berg
sicht. Parzelle 504 m² und 541 m².

CHF 1’050’000.–
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Brünig-Passhöhe / BE

Gewerbehaus Casa Alpina
Wir vermieten oder verkaufen ein 
ehemaliges Wohnheim. Das Gebäude 
verfügt über 12 Zimmer, Aufenthalts-
räume, Dachterrasse, Werkstatt, 
Grossküche, Lager u.v.m. ÖV-An-
schluss Zentralbahn vis-à-vis.

Preis auf Anfrage
Dani Lüthi, Tel. 079 900 12 65

Ebikon / LU

Neue Maisonettewohnungen
NWF 164 m², moderne Wohnküche 
mit Terrasse, grosses Wohnzimmer, 
Büro zum Arbeiten von zu Hause aus. 
3 Loggias, 2 Badezimmer, Gäste-WC. 
Ruhig und doch zentral gelegen mit 
viel Charme und Abendsonne.

CHF 1’195’000.– inkl. 2 Carport
Dani Lüthi, Tel. 079 900 12 65

NEU
BAU

remax.ch

Träumen Sie
vom Eigenheim?

Wir finden die passende 
Immobilie für Sie.
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Ihr Immobilienpartner

Erfolgreich verkauft
... zu einem guten Marktpreis. Für 
unsere Kunden suchen wir weiter im 
Raum Nidwalden Baulandgrundstücke 
für MFH / EFH, 3 ½- bis 5 ½-Zimmer-
Wohnungen, EFH, MFH ab 3 Woh-
nungen. Auch Renovationsobjekte.

Wir freuen uns auf Ihren Anruf.
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Stansstad / NW

Ideal für Wohnen und Arbeiten 
Helle, moderne 3 ½-Zi.-Wohnung mit 
beheiztem Atelier, NWF 110 m². Sehr 
guter Ausbaustandard. 2 Nassräume, 
Réduit, WM / TU. 2 gedeckte Sitzplät-
ze 27 m², Grünfläche ca. 185 m², 
Keller 13 m². 1 Einstellhallenplatz. 

Preis auf Anfrage
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

RES
ER

VIER
T

LIFETIME Award für  
Bruno Murer, RE/MAX Nidwalden

Das Immobilien-Netzwerk RE/MAX Switzerland, auch 2019 Schweizer 
Marktführer in der Immobilienvermittlung, feierte Ende Januar sein 
20-jähriges Jubiläum. An einem feierlichen Anlass in Interlaken sind 
wiederum erfolgreiche Maklerinnen und Makler ausgezeichnet worden. 

Bruno Murer als Pionier geehrt  
2001 als erster Makler der Zentralschweiz gestartet und massgeb
lich am Aufbau dieser Region beteiligt, erhielt Bruno Murer als 
Pionier den Lifetime-Achievement-Award von CEO Rainer Jöhl über-
reicht. Er wurde vom prominenten Moderator Sven Epiney über die 
Erfahrungen in den vergangenen 19 Jahren befragt.  
Dank konstant guter Leistung, hoher Qualität und Professionalität 
erhielt er verdientermassen diese Anerkennung. 

Wir freuen uns weiterhin das Vertrauen der Kunden geniessen und 
diesen mit Begeisterung beim Verkauf ihrer Immobilie zur Seite ste-
hen zu dürfen.
Werden auch Sie ein zufriedener Kunde!

Auf Ihren Anruf freut sich Bruno Murer.

Bruno Murer erhält von Rainer Jöhl (rechts), CEO RE/MAX Schweiz,  

2020 den begehrten Award.

Küttel Teppiche AG
Luzernerstrasse 94
CH-6010 Kriens
Telefon 041 311 23 23
www.kuettel.ch

Bodenprofis  
mit gutem Grund

180525_RZ_Kuettel_Inserat_94x256mm.indd   1 25.05.18   16:18
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Kununu-Bewertung

«Ich bin stolz, 
hier zu arbeiten»
jobs.opacc.ch

Entdecke unsere top bewerteten 
IT-Jobs in Rothenburg

Tipps 
für schönere Böden

Schon mit einfachsten Mitteln lässt sich die Lebensdauer 
von Böden verlängern und das Wohlbefinden in den eigenen 
Räumen optimieren.  

• �Unter Möbel, Stuhl- und Tischbeinen weiche Filzgleiter an
bringen. Damit vermeiden Sie Kratzer und Eindruckstellen.

• �Bei starker örtlicher Beanspruchung, zum Beispiel durch Stuhl-
rollen, lohnt sich das Auslegen einer handelsüblichen Schutzmatte.

• �Auf den Boden gelangtes Wasser und andere Flüssigkeiten 
möglichst sofort wieder aufnehmen.

• �Für die Werterhaltung des Bodens und das Wohlbefinden des 
Menschen ist die Einhaltung eines gesunden Raumklimas  
erforderlich. Besonders im Winter sollte auf eine ausreichende 
Luftbefeuchtung (z.B. durch Luftbefeuchter) Wert gelegt werden.

• �Bei Holzarten mit höherem Schwind- und Quellverhalten  
(beispielsweise Buche) können im Winter etwas grössere Fugen 
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